
MARTINA KAMASOVÁ 







Súľov 380, 013 52, Slovensko

+420 605 040 575

MK.kamasova@gmail.com

1992

O MNĚ

Jsem studentka vysoké školy, která má před sebou poslední státní zkoušky a poohlíží se po svém zaměstnání po studiích. Již během 
studia jsem se snažila získat první zkušenosti v oboru dermatovenerologie, které bych nyní ráda rozšířila. Mohu vám nabídnout 
pozitivní osobnost s dobrými organizačními schopnostmi, smysl pro detail a důslednost.

STUDI JN Í  STÁŽE

07/2018Dermatovenerologická klinika
Nemocnice Na Bulovce

Praha

07-08/2020Klinika chorob kožních a pohlavních 
Fakultní nemocnice Olomouc

Olomouc

10/2020Klinika chorob kožních a pohlavních
Fakultní nemocnice Olomouc

Olomouc

VZDĚL ÁNÍ

2014 - současnostVšeobecné lékařství
Univerzita Palackého Olomouc

Lékařská fakulta

STUDENTSKÁ VĚDĚCKÁ ODBORNÍ  Č INNOST

2017/2018Diagnostika rejekčních stavů po transplantaci plic
Klinika plicních nemocí a tuberkulózy FN Olomouc

školitel: MUDr. Petr Jakubec, Ph.D.

2020/2021Klinicko-histopatologická korelace melanocytárních 
afekcí vyšetřených dermaskenem
Klinika chorob kožních a pohlavních FN Olomouc

školitel: MUDr. Viktor Palla

KONGRESY

12. Konference dermatologie pro praxi, Olomouc, 2020

JAZYKOVÉ  ZNALOSTI

Slovenský jazyk mateřský jazyk

Anglický jazyk B2

Český jazyk -

ŘID IČSKÝ  PRŮKAZ

Skupina B

ZÁJMY A  ZÁL IBY

Lyžování Cestování Cyklistika Turistika


